
ДМИТРІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА
Бучанського району

Київської області

Виконавчий комітет

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

с. Дмитрівка

29 жовтня 2024 року                                                                                      № 629

Про затвердження тарифів на теплову енергію, 
що виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії

Малим приватним підприємством «В П К»

Відповідно  до  підпункту  2  пункту  а  статті  28  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», статті 13, статті 20 Закону України  «Про
теплопостачання»,  Порядку розгляду  органами  місцевого  самоврядування
розрахунків  тарифів на  теплову енергію,  її  виробництво,  транспортування та
постачання, а також розрахунків тарифів на комунальні послуги, поданих для їх
встановлення зареєстрованого  наказом Міністерства  регіонального розвитку,
будівництва та  житлово-комунального господарства  України 12  вересня
2018 року № 239,  середньозважених тарифів на теплову енергію, вироблену з
використанням  природного  газу  для  подальшого  встановлення  органами
місцевого самоврядування тарифів на теплову енергію з альтернативних джерел
розрахованих Державним агентством з енергоефективності та енергозбереження
України станом на 25 вересня 2024 року, розглянувши заяву Малого приватного
підприємства  «В  П  К»  про  встановлення  тарифів  на  теплову  енергію,  що
виробляється на установках з використанням альтернативних джерел енергії на
ІV квартал 2024 року № 01-20/206 від 25.09.2024 року, виконавчий комітет 

В И Р І Ш И В :

1. Встановити  для  потреб  установ  і  організацій,  що  фінансуються  з
державного  чи  місцевого  бюджету  з  01  жовтня  2024  року  економічно
обґрунтовані  тарифи  на  теплову  енергію,  що  виробляється  на  установках  із



використанням  альтернативних  джерел  енергії  Малим  приватним
підприємством «В П К», на рівні 90 відсотків від визначених середньозважених
тарифів  на  теплову  енергію,   вироблену  з  використанням  природного  газу
оприлюднених  Державним  агентством  з  енергоефективності  та
енергозбереження 25 вересня 2024 року, у розмірі:

3 235,91 грн./Гкал без ПДВ

3 883,10 грн./Гкал з ПДВ

2. Оприлюднити дане рішення на сайті Дмитрівської сільської ради.

3.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  заступника  сільського
голови Хробуста О.В.

Сільський голова                                                                                 Тарас ДІДИЧ


	ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

